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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning af
fødevarer, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring,
sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i
reklamemateriale og menukort, registrering fx ved væsentligt
ændrede aktiviteter
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl, herunder
temperaturkontrol af køleenheder.
Vejledt generelt om regler for hvis virksomheden giver det
hakkede kød en holdbarhed over 24 timer, er der også grænser
for aerobe kim. Grænserne står i mikrobiologiforordningen.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkkenlokaler og
inventar
Følgende er konstateret: Oliedryp fra emfang, oliebelægning på
indvendig kant af fryser, der er placeret op til frituregryder.
produktrester på bund af mikroovn.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring og renholdelse. Vejledt konkret om højere frekvens på rengøring af
ex. emfang
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedenshar udarbejdet en
risikoanalyse denne er gennemgået, der skal dog være tilretninger, så den passer helt ind i virksomhedens
aktiviteter. Ligeledes, skal der tages stilling til hvornår en aktivitet er en CCP, istedet for at sætte alle aktiviteter
som CCP. Vejledt om, at der jf. regler for risikoanalyse jf. HACCP principperne er, at når der er udpeget et punkt
til CCP, skal denne kunne dokumenteres, således at man kan kontrollere, at et CCP er under styring.
Virksomheden har sat deres dokumentationsfrekvens på deres CCP til èn gang månedligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens månedlige dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opvarmning, nedkøling og opbevaring, samt varemodtagelse
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe mellemog er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


